Сравнение текста во фрагменте из фонда 183/1 с опубликованным вариантом трактата позволяет увидеть наличие некоторых разночтений, не всегда учтенных в критическом аппарате издания:

Текст из фрагмента рукописи	Текст из критического издания
<i>Лицевая сторона листа</i>	
22 Ac in utroque sol(et) p(ro)duci sill(ab) a p(ri)ma Horreo pro uen(er)or reperitur et horeo sepe Istud quod te(r)ret significare sol(et). 25 Assidet intendit ac assid(et) assimilatur, Assidet insano medicus simul assid(et) eg(r)o Actiuum <i>liceo</i> passiuum sig(nifi)cabit Dum passiuat(ur) act(iuu)m sig(nifi)cabit Non licet asse mihi qui me non asse licetur <i>Linea 30 amissa</i> 31 Penitet et tedet mis(er)et piget et pudet ista Acc(us)at(iu)os poscunt sim(u)l et g(ene)t(iu)os Natura primu(m), s(ed) t(ra)nsit(i)one s(e)c(un)d(u)m Pro speculator dicas et pro defend tueri 35 Et taitus p(ri)mo tribues tut(us)que s(e)c(un)do,	22 Ast in utroque solet produci syllaba prima. Horreo pro ueneror reperitur et horreo saepe Illud quod terret significare solet. 25 Assidet intendit atque assidet assimilatur: <i>Assidet insano, medicus simul assidet aegro.</i> Actiuum liceo passiuum significabit, Passiuum liceor actiuum significabit: <i>Non licet asse mihi qui me non asse licetur;</i> 30 <i>Diues in orbe licet, miserum sed nemo licetur</i> Paenitet et taedet miseret piget ac pudet ista Accusatiuos poscunt simul et genitiuos, Natura primum, sed transitione secundum. Pro speculor dicas et pro defendo tueri, 35 Et tuitus primo tribues, tutusque secundo,

¹⁰ Eberhardi Bethuniensis. Graecismus. P. 163–166.

Текст из фрагмента рукописи	Текст из критического издания
Sepe t(ame)n tuor hoc u(er)b(u)m rep(er)itur in usu A quo c(om)pos(i)ta s(u)nt c(on)tuor intuoer ista Indulges cum tu condonas aut operam das, Da casum duplic(e)m p(ri)mo solumque s(e)c(un)do 40 De uoueo dices de priuat et aug(et) ibide(m) Augens p(ro)mittit et si priuat male dicit P(ro)mouet exaltat ambigit quoque p(ro)mou(et) in(de) D(icitu)r interdu(m) promotus in accolitusum Si ual(et) hic moritur et si ual(et) hic ualidus sit 45 Qui ual(et) ille p(otest) defectiuumque salutat Et q(ua)n(doque) ual(et) p(re)tiu(m) dat uenditionis Accipi[ur] [ua]leat pro queat et pere[at] Maereo p(ro)ducas p(ri)ma(m) pro tristor h(ab)etur At mereor breuies prima(m) pro s(er)uio fertur 50 M(a)estus sum p(ri)mo, meritus sum iu(n)ge s(e)c(un)do Et q(ua)n(doque) t(ame)n in p(rae)terito merui do	Saepe tamen tuor hoc uerbum reperitur in usu, A quo composita sunt contuoer intuoer ista. Indulges cum tu condonas aut operam das, Da casum primo duplicem, solumque secundo. 40 Deuoueo dicens <i>de</i> priuat et auget ibidem, Augens promittit, at si priuat maledicit. Promouet exaltat, abigit quoque promouet, inde Dicitur interdum « <i>promotus in acolythum sum</i> ». Si ualet hic moritur, et si ualet hic ualidus fit, 45 Qui ualet ille potest, defectiuumque salutat, Et quandoque ualet pretium dat uenditionis, Accipitur ualeat pro queat et pereat. Maereo producas primam, pro tristor habetur, At mereor breuies primam, pro seruius fertur. 50 Maestus sum primo, meritus sum iunge secundo, Et quandoque tamen in praeterito merui do,
Оборотная сторона листа	
73 Tunc fleo cum lac(ri)mas emi(t)to lugeo uultu(m) Insinuat t(ri)ste(m) sub tristi mereo mente 75 Haec septe(m) sola t(a)n(tum)m(odo) neutra s(e)c(un)d(a)e	73 Tunc fleo cum lacrimas emitto, lugeo uultum Insinuans tristem, sed tristi maereo mente 75 Haec septem sola tantummodo neutra secundae